2

                                         [image: image1.emf]                        ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от ______________                                                                     № _________

ст-ца Каневская

О признании утратившими силу отдельных нормативно-правовых актов администрации муниципального образования Каневской район

В соответствии с приказом управления информатизации и связи Краснодарского края от  28 ноября 2012 года  № 76  «Об утверждении Перечня государственных услуг (функций) Краснодарского края»  и на основании приказов министерства социального развития и семейной политики Краснодарского края от 21 декабря  2015 года  № 1391 «Об утверждении административного  регламента  предоставления  государственной  услуги  «Выдача заключения о возможности граждан быть усыновителями (удочерителями)», от 21 декабря   2015 года № 1390 «Об утверждении административного  регламента  предоставления  государственной  услуги  «Выдача заключения о возможности граждан быть опекунами (попечителями) в отношении несовершеннолетних»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации муниципального образования Каневской район от  09 июля 2012 года № 1025  «Об   утверждении административного регламента управления по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования Каневской район по исполнению муниципальной услуги «Выдача заключения о возможности быть усыновителем»;

2) постановление администрации муниципального образования Каневской район от 20 сентября 2012 года № 1428  «Об   утверждении административного регламента  управления по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования Каневской район по исполнению муниципальной услуги «Выдача заключения о возможности быть опекуном (попечителем)»;
3) постановление администрации муниципального образования Каневской район от 23 апреля 2014 года № 549  «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 9 июля 2012 года № 1025  «Об   утверждении административного регламента управления по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования Каневской район по исполнению муниципальной услуги «Выдача заключения о возможности быть усыновителем»;
4) постановление администрации муниципального образования Каневской район от 23 апреля 2014 года № 553  «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 20 сентября 2012 года № 1428  «Об   утверждении административного регламента  управления по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования Каневской район по исполнению муниципальной услуги «Выдача заключения о возможности быть опекуном (попечителем)».

2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Заславская) разместить на официальном сайте муниципального образования Каневской район  в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Каневской район И.В.Ищенко.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования Каневской район
А.В.Герасименко